
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

18 июня 2020 г. № 08/42

Алапаевск

О количестве используемых переносных ящиков для организации
голосования участковыми избирательными комиссиями при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения
изменений в Конституцию Российской Федерации

Руководствуясь  пунктом  6.6.  Порядка  общероссийского  голосования

по вопросу  одобрения  изменений  в  Конституцию  Российской  Федерации,

утвержденного  постановлением  Центральной  избирательной  комиссии

Российской  Федерации  от  20  марта  2020  г.  №  244/1804-7  (в  редакции

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7) (далее - Порядок), Алапаевская райнная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.  Установить  количество  переносных  ящиков,  используемых

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению. 

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Алапаевской  районной  территориальной  избирательной

комиссии Н.С. Шестакову.

Председатель
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова
Секретарь

Алапаевской районной
территориальной избирательной

комиссии Т.С. Лакман



Приложение № 1
к решению Алапаевской районной

избирательной комиссии 
от 18 июня 2020 г. № 08/42    

Количество используемых переносных ящиков для организации
голосования вне помещения для голосования участковыми

избирательными комиссиями при проведении общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации

№ п/
п

№ избирательного участка Количество избирателей Количество переносных
ящиков

1 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 1

828 2

2 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 2

258 2

3 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 5

1228 3

4 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка №6

1323 3

5 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 7

1328 3

6 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 8

1382 3

7 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 9

884 2

8 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 10

1720 3

9 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 11

383 2

10 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 12

504 2

11 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 13

788 2

12 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 14

495 2

13 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 15

676 2

14 Участковая избирательная 687 2



комиссия избирательного
участка № 16

15 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 17

148 2

16 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 18

140 2

17 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 20

106 2

18 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 21

856 2

19 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 22

571 2

20 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 23

158 2

21 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 24

880 2

22 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 25

161 2

23 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 26

307 2

24 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 27

183 2

25 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 28

127 2

26 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 29

427 2

27 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 30

1092 3

28 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 31

214 2

29 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 32

108 2

30 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 33

749 2

31 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 34

595 2

32 Участковая избирательная
комиссия избирательного

232 2



участка № 35
33 Участковая избирательная

комиссия избирательного
участка № 36

354 2

34 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 37

721 2

35 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 38

450 2

36 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 39

398 2

37 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 40

522 2

38 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка №41

627 2

39 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 42

582 2

40 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 43

580 2

41 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка № 44

144 2

42 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка №45

77 2

43 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка №46

169 2

44 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка №47

155 2

45 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка №48

318 2

46 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка №49

56 2

47 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка №50

239 2

48 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка №51

199 2

49 Участковая избирательная
комиссия избирательного

участка №52

425 2


